
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ
(Мінстратегпром)

Н А К А З 

   Київ №

 Про внесення змін до 
Тимчасової інструкції з 
діловодства



 Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 17 січня 2018 р. 
№ 55 «Деякі питання документування управлінської діяльності», з метою 
актуалізації положень Тимчасової інструкції з діловодства в Міністерстві з 
питань стратегічних галузей промисловості України,

НАКАЗУЮ:

1. Унести до пункту 94 Тимчасової інструкції з діловодства в 
Міністерстві з питань стратегічних галузей промисловості України, 
затвердженої наказом Міністерства з питань стратегічних галузей 
промисловості України від 03 лютого 2021 р. № 18, такі зміни:

1) абзац другий викласти у такій редакції: «виконавцями електронної 
резолюції Міністра з питань стратегічних галузей промисловості 
України є перший заступник Міністра, заступники Міністра, державний 
секретар та/або керівники самостійних структурних підрозділів, про що 
СЕД автоматично інформує визначених керівником виконавців;»;

2) після абзацу четвертого доповнити пункт новим абзацом такого змісту:
«У разі, коли виконавцем електронної резолюції Міністра з питань стратегічних 
галузей промисловості України визначено керівника самостійного 
структурного підрозділу, документ (завдання) засобами СЕД має бути доведено 
до відома першого заступника Міністра, заступників Міністра чи державного 
секретаря, які координують та контролюють роботу відповідного структурного 
підрозділу.».

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Олену СПІРІНУ.

Міністр        Павло РЯБІКІН


